[31] Iudicia omnia causarum et criminum iudicabit curia cum probis hominibus Civitatis.

[32] Si quis de aliquo crimine fuerit condempnatus unde penam sustineat corporealem, non amittat bona sua nec partem bonorum suorum, set possit de eis testari et dimittere heredibus et cui velit.

[33] Quilibet possit facere se preconem, et possitis res vestras cuilibet facere preconizare.

[34] Liceat cuilibet layco tamen ydoneo, set nemini ordinato, tabellionatus officium exercere, prestito sacramento in posse curie et proborum hominum quod sit in suo officio pro utraque parte legalis pariter et fidelis.

[35] De omni clamore, sive neget sive dubitet reus sive confiteatur, prima a curia consilio proborum hominum sententia feratur, que talis est: «Per totam istam diem pausate cum vestro advers[ar]io, vel firmate directum, vel sero ascendatis ad Almudaynam». Si non ad Almudaynam ascenderit, habeatur pro firmamento directi, et exhibebit inde directum.

[36] Nos vel aliquis successor vel heres noster, curia, baiulis vel aliquis tenens nostrum locum non faciat ullam fortiam vel districtum in personis vel rebus vestris, dum parati fueritis dare firmansiam de directo, nisi sit enorme crimen. Volumus quod curia et baiulus civitatis quod iurent hec omnia sicut superius scripta sunt, vobis teneant et observent.

[37] Promittimus etiam vobis quod non dabimus nec excambiabimus vos alicui persone, militibus neque sanctis in toto vel in parte, set semper tenebimus vos ad Coronam Regni Aragonum, et amabimus et defensabimus vos in cunctis locis sicut nostros fideles probos homines et legales.

Data apud Maioricas, kalendas martii anno Domini millesimo C<sup>o</sup>C XXX.<sup>o</sup>

[31] Los juicios de todas las causas y crímenes serán juzgados por la curia con los prohombres de la ciudad.

[32] Quien sea condenado por algún crimen del que se siga una pena corporal, no pierda sus bienes o parte de ellos, sino que pueda testar y dejarlos a sus herederos o a quien quiera.

[33] Cualquiera puede hacerse corredor, y podéis hacer pregonar vuestras cosas por cualquiera.

[34] Es permitido a cualquier laico, mientras sea idóneo, pero a ningún ordenado, ejercer el oficio de notario, prestado juramento en poder de la curia y los prohombres de que será igualmente legal y fiel a ambas partes en su oficio.

[35] De toda demanda, sea que niegue, sea que dude, sea que otorgue el demandado, la primera sentencia que hará la curia sea dada con consejo de los prohombres. Será la siguiente: «A lo largo de este día componeos con vuestro adversario, o firmad de derecho, o a la noche subid a la Almudaina». Y si no subirá, se tendrá por firmado derecho y se hará justicia en consecuencia.